

## اخبار

## پیشنهادانگلیسی

## اختلاف در استقلال را تأیید کرد

حرف‌های مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره استقلال در نکتوحش ادعای منصوریان در واقع نشان از یکدل نبودن تصمیم‌سازان استقلال دارد.

حرف‌های افتخاری و زمانی، مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره استقلال درباره پیشنهاد انگلیسی منصوریان صرفنظر از بازخوردهایی که به وجود آورد نشان از وجود اختلاف نظر در میان رؤسا و تصمیم‌سازان استقلال دارد.
در واقع اختلافاتی که در استقلال می‌رفت تا کم‌رنگ‌تر نمود پیدا کند، با این حرف‌ها دوباره سر باز کرد تا کاملاً مشخص شود بین مدیرعامل و حداقل یکی از اعضای هیات‌مدیره با منصوریان رابطه کاملاً حسنه‌ای وجود ندارد تا جایی که افتخاری این پیشنهاد را تبلیغاتی خواند و زمانی دستور پایان آن را داد. شاید اگر رضایت‌مندی کامل و رابطه مطلوبی بین اعضای رأس هرم وجود داشت، این ۲ عضو اندکی شرایط را عوض می‌کردند و لاقفل درباره آن حرفی نمی‌زدند اما این حرف‌ها به نوعی برخورد مدیریتی محسوب می‌شود که برای آینده چندان مطلوب به نظر نمی‌رسد.
نکته مهم تقابل الاممدار برخی از اعضای کادر فنی استقلال با این مساله است که همچنان موجب کش‌وقوس این داستان خواهد بود.
در هر صورت آنچه افتخاری گفت نشان از حمایت از سرمربی نداشت و به نوعی تذکر به او محسوب می‌شد.

■ ■ ■

## گزارش سایت ازبکستانی از مشکلات کی‌روش

یکی از سایت‌های ورزشی ازبکستان گزارشی از مصدومان تیم ملی ایران با تیتیر «مشکلات کارلوس کی‌روش» منتشر کرد.
به گزارش تسنیم، سایت ورزشی چمپیونات ازبکستان در آستانه بازی امروز تیم ملی فوتبال این کشور برابر ایران در چارچوب هفته سوم گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نوشت: کارلوس کی‌روش برای بازی برابر ازبکستان با مشکلاتی مواجه شده است. این مربی پرتغالی، پیمان منتظری، یکی از مدافعان کلیدی ایران را به دلیل مصدومیت در ۲ بازی آینده تیمش برابر ازبکستان و کره‌جنوبی در اختیار نخواهد داشت. دومین بازیکنی که سایت ازبکستانی از آن به عنوان یکی دیگر از مشکلات کی‌روش یاد کرده، علیرضا جهانبخش است.
سایت چمپیونات ازبکستان، علیرضا جهانبخش را مصدومیت با رنج می‌برد، اما در این حال کی‌روش او را به اردوی تیم ملی ایران دعوت کرد.
چمپیونات سپس حضور اشکان دژاگه را در بازی برابر ازبکستان محتمل دانست و نوشت: دژاگه که در لیگ ستارگان قطر بازی می‌کند در اردوی جدید تیم ملی ایران تمرینات سبکی را پشت‌سر گذاشته و هنوز خبر دقیقی وجود ندارد که آیا برابر ازبکستان به میدان خواهد رفت یا خیر.

■ ■ ■

## ایسکو: اگر اوضاع تغییر نکند از رئال مادرید می‌روم

هافبک رئال مادرید اظهار کرد در صورت ادامه نیمکت‌نشینی به ترک کردن رئال مادرید فکر خواهد کرد.
به نقل از آ اس، ایسکو که در بیشتر بازی‌های اخیر رئال مادرید روی نیمکت ذخیره‌ها نشسته است، با شبکه COPE درباره وضعیت کنونی خود، توپ طلا و سوت‌های اعتراضی امیز هواداران صحبت کرد.
هافبک رئال مادرید درباره نیمکت‌نشینی‌اش گفت: اگر تا پایان فصل این وضعیت ادامه داشته باشد، به دنبال راه‌حل دیگری خواهم بود.
۲۴ ساله هستم و اگر نتوانم جایی در ترکیب اصلی پیدا کنم، باید فکر دیگری کنم. دوست دارم پیشرفت کنم و می‌دانم که می‌توانم اما اگر در مادرید نشد، در جایی دیگر این کار را انجام خواهم داد. از بودن در مادرید خشنودم اما یک بازیکن دوست دارد پیشرفت کند.

■ ■ ■

## دی‌ماریا: بعد از باخت به شیلی پیش روانپزشک رفتم

بازیکن تیم ملی فوتبال آرژانتین فاش کرد شکست برابر شیلی در فینال کوپا آمریکا انقدر برایش سخت بوده که برای بهتر شدن اوضاع روحی خود نزد روانپزشک رفته است.
به نقل از اوله، چند ماه پیش بود که تیم ملی فوتبال آرژانتین با شکست برابر شیلی در ضربات پنالتی از رسیدن به عنوان قهرمانی کوپا آمریکا بازماند. بعد از این شکست، لیونل مسی همه دوستان و علاقه‌مندان به فوتبال را شوکه و از تیم ملی آرژانتین خداحافظی کرد. تصمیمی که البته مسی بعدها از آن پشیمان شد و بار دیگر به تیم ملی این کشور بازگشت. اکنون تیم ملی آرژانتین باید در ۲ دیدار در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برابر پرو و پاراگوئه به میدان برود. پیش از این دیدار، آنتل دی‌ماریا گفت: بعد از آن ناکامی بزرگ خیلی ناراحت بودم. شکست برابر شیلی در ضربات پنالتی برای همه ما ناراحت‌کننده بود. این اتفاق برای من انقدر سخت بود که مجبور شدم پیش روانپزشک بروم.

تیم ملی ایران در سومین گام در رقابت‌های انتخابی جام جهانی به مصاف ازبکستان خواهد رفت. در ادامه رقابت‌های فوتبال انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در قاره آسیا تیم ملی ایران در سومین دیدار خود در این مرحله امروز پنجشنبه از ساعت ۱۶:۳۰ در ازبکستان به مصاف تیم ملی این کشور خواهد رفت. این بازی به دلیل نتایجی که این دو تیم در ۲ دیدار قبلی خود گرفته‌اند از حساسیت بسیار خاصی برخوردار است. تیم ایران در حالی به مصاف ازبک‌ها خواهد رفت که در ۲ بازی گذشته ۴ امتیاز را برای خود ذخیره کرده و در یک بازی خارج از خانه باید دیداری سخت را برگزار کند. در طرف دیگر ازبک‌ها از لحاظ نتیجه‌گیری شرایط بهتری دارند و ۲ بازی قبلی خود را با برد پشت‌سر گذاشته‌اند. یک برد مقابل سوریه و یک برد نیز مقابل قطر و با ۶ امتیاز در صدر این گروه قرار گرفته‌اند. تیم ایران نیز بازی اول خود را مقابل قطر با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و برابر چین هم به تساوی بدون گل دست یافت؛ بازی‌ای که در آن بازیکنان ایران موقعیت‌های زیاد گلزنی را از دست دادند و اگر کمی دقت و تمرکز را لحاظ می‌کردند شاید الان ایران نیز مانند ازبکستان ۶ امتیازه بود. این بازی می‌تواند برای ۲ تیم بسیار حائز اهمیت باشد و شاید به نوعی بتوان گفت تکلیف یکی از تیم‌های صعودکننده در این دیدار مشخص شود. با توجه به نوع بازی که هر کدام از این دو تیم در زمین پیاده می‌کنند می‌توان گفت نحوه بازی‌شان بسیار به هم شبیه است و قدرتی در زمین حاضر ویژه سیدجلال دیگر از نکات اشتراک ۲ تیم در ۲ بازی گذشته، باز نشدن دروازه ایران و ازبکستان است که عملکرد خوب خط دفاعی و دروازه‌بان باعث شده تویی از خط دروازه آنها رد نشود. این ۲ تیم در انتخابی جام جهانی قبل نیز در یک گروه قرار داشتند. در آن دوره، بازی اول را تیم ایران توانست در زمین حریف با گل محمدرضا خلمعتبری به پیروزی برسد ولی در بازی برگشت در تهران بازی را واگذار کردیم.

دروازه‌بان ازبک‌ها در این دیدار لوبانف دروازه‌بان فصل گذشته پرسپولیس است که برخلاف نمایش نه‌چندان خوبش در تهران، در تیم ملی عملکرد نسبتاً مثبتی داشته و توانسته کلین‌شیت‌های زیادی انجام دهد. با توجه به ۶ بازیکن پرسپولیس که در ترکیب تیم ملی حضور دارند، لوبانف باید روز پنجشنبه مقابل یاران سابق خود بازی کند که این موضوع می‌تواند به حساسیت‌های این بازی اضافه کند و شاهد بازی زیباتری از هر ۲ تیم باشیم.

باید دید آقای گل فصل پیش ایران می‌تواند دروازه هم‌تیمی سابقش را باز کند یا اینکه لوبانف کلین‌شیت دیگری را مقابل ایران انجام خواهد

مرحله انتخابی جام جهانی، تقابل ازبکستان و ایران

# تاشکند تاریخ‌ساز



داد. تنها غایب تیم ملی ایران در این بازی پیمان منتظری است که به دلیل مصدومیت از تیم دور خواهد بود. البته وضعیت اشکان دژاگه نیز هنوز مشخص نیست و اینکه این بازیکن بتواند در بازی مقابل ازبکستان به میدان برود از سوی کادر فنی تیم اعلام نشده است. امید اصلی کی‌روش را در این مسابقه می‌توان خط دفاعی بویژه سیدجلال حسینی دانست که با تجربه‌ای که دارد می‌تواند تیم را در این شرایط سخت در زمین حریف کمک کند. در خط حمله نیز به گلزنی قوچان‌زاد و یک دیدار سخت دیگر نیز مقابل کره‌جنوبی خواهد داشت و بلافاصله بعد از بازی با ازبکستان باید به تهران بیاید و روز تاسوعا بازی دشوار دیگری را برابر چشم‌پادامی‌ها انجام دهد. قضاوت بازی امروز برعهده ویلیامز داور استرالیایی است که بازی جنجالی ایران و عراق را در جام ملت‌های آسیا قضاوت کرد. اعتراض کادر فنی و فدراسیون فوتبال ایران به انتخاب داور این بازی به AFC هیچ فایده‌ای نداشت. البته این موضوع را نباید از یاد برد که در انتخابی جام جهانی گذشته ایران از دآوری در زمین ازبکستان سود برد و گل سال ازبک‌ها توسط داور مردود اعلام شد.

■ **کی‌روش**: می‌خواهیم بهترین عملکردمان را ارائه کنیم

نشست خبری سرمربی تیم ملی فوتبال ایران انجام شد. کارلوس کی روش در نشست خبری

پیش از دیدار ایران برابر ازبکستان ابتدا با خیرمقدم به خبرنگاران حاضر در نشست اظهار کرد، به عنوان سرمربی این سومین بار است که به ازبکستان می‌آیم و این باعث افتخارم است. بدون شک ما فردا (پنجشنبه) مقابل بهترین تیم گروه بازی می‌کنیم؛ تیمی که با ۶ امتیاز در صدر گروه است و به لحاظ بازی و اختیار خوب کار کرده است. اما ما هم از تیم ایران توقعانی داریم و انتظارمان این است بهترین عملکردمان ارائه کنیم.

سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به سوالی درباره وضعیت اشکان دژاگه و علیرضا جهانبخش اظهار کرد: متأسفانه مصدومیت جزئی از فوتبال است و در چند بازی گذشته نتوانستیم چند بازیکن آماده‌مان را در اختیار داشته باشیم. ما نه تنها اشکان دژاگه، علیرضا جهانبخش و مسعود شجاعی را در اختیار داریم بلکه بازیکنی را داریم که از همه بهتر است و آن تیم ایران است و فردا شاهد بازی تیمی خوبی از ایران خواهیم بود.

سرمربی تیم ملی درباره انتخاب بنجامین ویلیامز استرالیایی بعد از اتفاقاتی که در دیدار

ایران برابر عراق رخ داد نیز گفت: درباره مسائل دآوری نمی‌توانیم صحبت کنیم. متأسفانه وقتی حرفی نمی‌زنیم دچار مشکل می‌شویم و این هم به خاطر گمانه‌زنی‌هایی است که انجام می‌شود و برخی مواقع صحبت مسا مربیان بخوبی منعکس نمی‌شود. اما واقعیت این است که همه اعضای فوتبال از مربی گرفته تا بازیکنان و داور می‌توانند

اشتباه کنند. فوتبال بازی اشتباهات است. اگر اشتباه نباشد دربیل زده نمی‌شود و گلی هم به ثمر نمی‌رسد. همه باید سعی کنیم روحیه اصلی بازی که انجام بازی جوانمردانه است را رعایت کنیم و این روحیه را ارتقا بخرسیم. مهم‌ترین موضوع این است که وقتی بازی تمام می‌شود هر ۴ تیم یعنی ایران، ازبکستان، دآوری و تیم نظاری مطمئن باشند بهترین عملکردشان را انجام داده‌اند و به پیشرفت فوتبال کمک و آینده فوتبال را ضمانت کرده‌اند.

■ **آزمون، عزت‌اللهی و جهانبخش اضافه شدند**
اعضای تیم ملی فوتبال ایران وارد تاشکند پایتخت ازبکستان شدند. تیم ملی فوتبال ایران در پنجشنبه در سومین بازی خود در رقابت‌های انتخابی جام جهانی به مصاف ازبکستان خواهد رفت، ساعت ۱۹:۳۰ به وقت محلی وارد تاشکند شد. ملی‌پوشان فوتبال ایران ساعت ۱۵:۴۵ به وقت تهران با هواپیمای اختصاصی راهی تاشکند شدند و پس از طی مسافت ۲ ساعت و ۱۵ دقیقه‌ای ساعت ۱۹:۳۰ وارد پایتخت ازبکستان شدند.

بازیکنان تیم ملی پس از ورود به فرودگاه تاشکند و انجام مراحل اداری به وسیله یک دستگاه اتوبوس راهی هتل محل اقامت خود شدند تا پس از صرف شام و استراحت آماده برنامه تمرینی فردای خود در فاصله ۲۴ ساعت تا دیدار برابر ازبکستان شوند. سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و سعیدعزت‌اللهی ۳ ملی‌پوش فوتبال ایران هم به اعضای تیم ملی در تاشکند اضافه شدند.

## یادداشت

## لوپتگی باید مثل آراگونس تیم را احیا کند

گراهام هانتز: به نظر یک حرف معمولی بود اما لوپتگی حرف جالبی زد. در توضیح درباره ایتالیا، حریف بعدی لاروخا در مرحله گروهی انتخابی جام جهانی، او گفت که آنها موی دماغ اسپانیا نخواهند بود. یعنی اهمیتی نمی‌دهد آتوزوری چندی پیش در یورو اسپانیا را اذیت کرد. او گفت ایتالیا معمولاً تیم ملی‌ای است که استخوانبندی یک باشگاه را دارد. این آنالیزی است که هم محترمانه است و هم انگیزه‌های شخصی زیادی در آن نهفته است. اسپانیا بالاخره شد همان تیم فوق‌العاده‌ای که سال‌ها منتظرش بود اما نه زمانی که نسلی طلایی در این کشور رو شد، بلکه زمانی که لوئیز آراگونس گروه بازیکنان بااستعدادش را به گروهی از برادران تبدیل کرد. چیزی که دقیقاً یک دهه قبل آغاز شد. زاوی یک بار به من گفت اواخر سال ۲۰۰۶، یک بار نزدیک بوده به خاطر اهانت‌های هواداران بی‌خیال تیم ملی شود اما به خاطر آراگونس بود که روی همه آن اتفاقات چشمش را بست و دوباره کارش را ادامه داد. مدت‌ها قبل از اینکه به اسپانیا

به چشم یک قهرمان نگاه شود، سرمربی، تیمش را با محوریت هافبک‌ها ساخته بود و بعد از آن بود که او در بارسلونا هم پستی مشابه پیدا کرد. این همان شرایطی است که باید در اسپانیا احیا شود. تیم آراگونس نتایج خوب نمی‌گرفت، هواداران به آنها ایمان نداشتند، انتقادات از آنها زیاد بود، رسانه‌ها تیم را سوزه کرده بودند، اما فقط گروه برادران و بازیکنان آراگونس بودند که به خودشان و یکدیگر ایمان داشتند. آنها بودند که می‌خواستند ثابت کنند همه اشتباه می‌کنند. تیم مانند یک بمب شده بود؛ آماده انفجار. این موضوع مرا یاد یکی از تانکینگ‌های سر الکس فرگوسن برای انگیزه دادن به بازیکنانش می‌اندازد. او

به منجس‌تری‌ها می‌گفت تصور کنید همه دشمن‌تان هستند. این موضوع باعث می‌شد تیمش با جدیت فراوان و محکم در زمین بازی کند. خب! اسپانیا هم همین را می‌خواهد. حتی دیگر لازم نیست هر مربی‌ای که روی کار آمده این سبک را دوباره اختراع کند، سبک وجود دارد و فقط باید استفاده شود. باید کاری که آراگونس کرد دوباره تکرار شود. کاری که آراگونس کرد تقریباً مدت‌ها نتیجه داشت و کم‌کم گرفتار شد. حتی در جام جهانی قبلی هم هنوز قسمت‌هایی از آن دیده می‌شد اما سرانجام تمام شد. به یاد بیاورید زمانی را که قهرمان جهان و اروپا ۲ ماه قبل از بازی‌های جام جهانی در پایتخت اسپانیا میزبان ایتالیا بود. یک بازی با تاریخ بسیار فراوان و احساسات بالا. در کشوری که ملتش فرهنگ فوتبالی‌شان هم متفاوت است. ورزشگاه ویسنته کالدرون پر شده بود. چند بار دیگر هم بازی‌های بین این دو تیم با شور و هیجان خاص برگزار شدند. باید بازیکنان اسپانیا طوری باشند که قبل از بازی با ایتالیا وقتی از آنها درباره این بازی پرسیده می‌شود هم تمرکزشان روی بازی باشد و هم درباره بازی طوری صحبت کنند که انگار درباره بازی بیرون از خانه مقابل آلبانی می‌گویند. حالا لوپتگی فرصت مناسبی برای متحد کردن بازیکنانش دارد. فرصتی برای متمرکز کردن آنها، فرصتی برای احیای این جمله: همه برای یک نفر، یک نفر برای همه. آنقدر تیمش جنگجو و رقابتی شود که مثل اسپانیایی ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۴ باشد. اما

با بازیکنانی که دیگر به جدایی فکر نکنند، شرایطی مانند زاوی نداشته باشند و راؤولی در کار نباشد. در تنوری او می‌تواند این کار را کند، چون بار این کار را کرده است. او با جوانان لاروخا ۲ بار قهرمانی در اروپا را تجربه کرده است. مهم‌ترین موفقیتش ۳ سال پیش بوده که ایتالیا را در فینال شکست داده است. حالا ۵ بازیکن از آن ایتالیا در ایتالیایی فعلی که قرار است در تورین مقابل اسپانیا بازی کنند هستند. همچنین ۸ بازیکن از آن اسپانیا هم در تیم فعلی آراگونس هستند. به غیر از «سرخي روتوبو» که تورنمنت را از دست داد. اینها بازیکنانی هستند که روحیه برنده بودن را یا لوپتگی تجربه کرده‌اند و با باشگاه‌های‌شان هم جام‌های بزرگی برده‌اند. ۳ چیز در آن تورنمنت اتفاق افتاد که هیچ چیز در دنیا ارزش آنها را نداشت: اول اینکه آن تیم زیر ۲۱ ساله‌ها ۲۶ بازی بدون شکست را پشت سر گذاشت. نمونه‌ای از آن انگیزه معروف «ما مقابل دنیا». دوم قهرمانی در تورنمنت؛ اسپانیا موفق شد هلند، آلمان، روسیه، نروژ و ایتالیا را شکست دهد و ۱۲ گل بزند و ۲ گل بخورد. سوم اینکه وقتی جام داده شد کاپیتان تیآگو، کسی که در فینال نت‌تربک کرد اولین کسی بود که آن را بالای سر برد. او لباس «سرخي کانالس» را پوشیده بود و با جام دور زمین چرخید و خودش را به تمام دوربین‌ها با لباس کانالس نشان داد. کانالس دوست آنها بود که شدیداً مصدوم شده بود و او دوستش را به دنیا معرفی کرد.